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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16.05.2015 - 12:16 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 29.72 Dario TUNJIĆ SLTU Graz (AUT) 2014
Nezvanični BiH A:-12 37.16 Amar ŠAPČANIN STSA Trebinje (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 14 33.01 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 16 31.77 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 18 30.75 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Jakov VASILJ 03 Zrinjski, MO 45.53 200
2. Denis PAVLOVIĆ 03 Delfin, SA 45.82 197
3. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 45.89 196
4. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 46.24 191
5. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 47.19 180
6. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 49.05 160
7. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 49.67 154
8. Tarik PEHILJ 04 Velež, MO 49.80 153
9. Benjamin MURATOVIĆ 03 Velež, MO 50.54 146

10. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 51.10 142
11. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 51.79 136
12. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 51.84 136
13. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 52.84 128
14. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 53.04 127
15. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 53.20 125
16. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 53.67 122
17. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 53.80 121
18. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 54.51 117

Azur HADŽOVIĆ 05 Sharks, SA 54.51 117
20. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 54.61 116
21. Filip TURIĆ 03 Zrinjski, MO 54.66 116
22. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 55.06 113
23. Alem STUPAC 05 Orka, MO 55.29 112
24. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 55.35 111
25. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 55.64 110

Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 55.64 110
27. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 56.26 106
28. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 56.71 104
29. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 58.92 92
30. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 59.07 92
31. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 1:00.82 84
32. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 1:00.92 83
33. Timam RAMIĆ 06 Velež, MO 1:01.84 80
34. Enis IDRIZ 04 Orka, MO 1:02.38 78
35. Eldar DEMIROVIĆ 06 Sharks, SA 1:02.85 76
36. Hamza DŽUBUR 05 Orka, MO 1:03.14 75
37. Tarik OSMIĆ 04 Sharks, SA 1:03.34 74
38. Irfan ŠAHOVIĆ 04 Orka, MO 1:03.39 74
39. Noa BOŠNJAK 04 Zrinjski, MO 1:06.22 65
40. Bakir RAPA 05 Sharks, SA 1:08.10 60
41. Benjamin MUHAREMAGIĆ 04 Novi Grad, SA 1:15.52 44

DSQ Afan OPRAŠIĆ 05 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Dečaci, 50m Prsno/Breast, A: 2003. i mlađi (-12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Omar STROJILOVIĆ 06 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik ARSLANAGIĆ 05 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Dževad MADŽAK 03 H2O, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Azer ĆATIĆ 04 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Luka PENAVIĆ 05 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kerim PEKMEZOVIĆ 05 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 2001./2002. (13-14)

1. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 35.36 429
2. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 36.16 401
3. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 38.91 322
4. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 39.11 317
5. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 41.31 269
6. Berin BABOVIĆ 02 Galeb GIKIL, LU 41.74 260
7. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 41.80 259
8. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 41.88 258
9. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 42.73 243

10. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 42.88 240
11. Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO 44.42 216
12. Josip PALAC 02 Zrinjski, MO 44.74 211
13. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 45.90 196
14. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 46.04 194
15. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 46.20 192
16. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 46.71 186
17. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 46.80 185

Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 46.80 185
19. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 46.93 183
20. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 47.64 175
21. Isa OSMIĆ 02 Sharks, SA 49.71 154
22. Anes RAMIĆ 02 Jedinstvo, TU 50.60 146
23. Luka STARČEVIĆ 02 Sportivo, SA 54.26 118
24. David BOŠNJAK 02 Zrinjski, MO 56.47 105
25. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 59.11 91
26. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:08.04 60

DSQ Amar SOLAK 01 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški, 50m Prsno/Breast

C: 1999./2000. (15-16)

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 32.01 578
2. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 36.86 378
3. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 42.99 238
4. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 45.67 199
5. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 45.76 197
6. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 46.44 189
7. Adi DAMADŽIĆ 00 Jedinstvo, TU 47.04 182
8. Faruk BEĆIREVIĆ 00 Jedinstvo, TU 51.22 141

DSQ Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

D: 1997./1998. (17-18)

1. Bakir BABOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 32.22 567
2. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 32.30 562
3. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 34.91 445
4. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 36.62 386

Otvoreno

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 32.01 578
2. Bakir BABOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 32.22 567
3. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 32.30 562
4. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 34.91 445
5. Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 35.05 440
6. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 35.36 429
7. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 36.16 401
8. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 36.62 386
9. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 36.86 378

10. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 38.91 322
11. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 39.11 317
12. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 41.31 269
13. Berin BABOVIĆ 02 Galeb GIKIL, LU 41.74 260
14. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 41.80 259
15. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 41.88 258
16. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 42.73 243
17. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 42.88 240
18. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 42.99 238
19. Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO 44.42 216
20. Josip PALAC 02 Zrinjski, MO 44.74 211
21. Jakov VASILJ 03 Zrinjski, MO 45.53 200
22. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 45.67 199
23. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 45.76 197
24. Denis PAVLOVIĆ 03 Delfin, SA 45.82 197
25. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 45.89 196
26. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 45.90 196
27. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 46.04 194
28. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 46.20 192
29. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 46.24 191
30. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 46.44 189
31. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 46.71 186
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

32. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 46.80 185
Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 46.80 185

34. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 46.93 183
35. Adi DAMADŽIĆ 00 Jedinstvo, TU 47.04 182
36. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 47.19 180
37. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 47.64 175
38. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 49.05 160
39. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 49.67 154
40. Isa OSMIĆ 02 Sharks, SA 49.71 154
41. Tarik PEHILJ 04 Velež, MO 49.80 153
42. Benjamin MURATOVIĆ 03 Velež, MO 50.54 146
43. Anes RAMIĆ 02 Jedinstvo, TU 50.60 146
44. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 51.10 142
45. Faruk BEĆIREVIĆ 00 Jedinstvo, TU 51.22 141
46. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 51.79 136
47. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 51.84 136
48. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 52.84 128
49. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 53.04 127
50. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 53.20 125
51. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 53.67 122
52. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 53.80 121
53. Luka STARČEVIĆ 02 Sportivo, SA 54.26 118
54. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 54.51 117

Azur HADŽOVIĆ 05 Sharks, SA 54.51 117
56. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 54.61 116
57. Filip TURIĆ 03 Zrinjski, MO 54.66 116
58. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 55.06 113
59. Alem STUPAC 05 Orka, MO 55.29 112
60. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 55.35 111
61. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 55.64 110

Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 55.64 110
63. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 56.26 106
64. David BOŠNJAK 02 Zrinjski, MO 56.47 105
65. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 56.71 104
66. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 58.92 92
67. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 59.07 92
68. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 59.11 91
69. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 1:00.82 84
70. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 1:00.92 83
71. Timam RAMIĆ 06 Velež, MO 1:01.84 80
72. Enis IDRIZ 04 Orka, MO 1:02.38 78
73. Eldar DEMIROVIĆ 06 Sharks, SA 1:02.85 76
74. Hamza DŽUBUR 05 Orka, MO 1:03.14 75
75. Tarik OSMIĆ 04 Sharks, SA 1:03.34 74
76. Irfan ŠAHOVIĆ 04 Orka, MO 1:03.39 74
77. Noa BOŠNJAK 04 Zrinjski, MO 1:06.22 65
78. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:08.04 60
79. Bakir RAPA 05 Sharks, SA 1:08.10 60
80. Benjamin MUHAREMAGIĆ 04 Novi Grad, SA 1:15.52 44

DSQ Afan OPRAŠIĆ 05 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Omar STROJILOVIĆ 06 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik ARSLANAGIĆ 05 Aqua, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Amar SOLAK 01 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Dževad MADŽAK 03 H2O, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Azer ĆATIĆ 04 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Luka PENAVIĆ 05 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kerim PEKMEZOVIĆ 05 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

VK-EXH Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 43.82 225
VK-EXH Bakir DJEDOVIĆ 06 Eko Sport, SA 56.43 105
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